
 

 

令和７年 １０月 ２９日 

各  位 

 施 設 課  

 

工事のお知らせ 
（附属図書館（Ⅰ期）改修工事に伴う通行規制についてのお知らせ） 

 

 皆様には、日頃より本学施設整備にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、附属図書館２階廊下の改修工事を実施いたします。下記期間中は廊下を封鎖し

ますので通行はできません。 

安全確保には十分配慮して作業を進めてまいりますが、皆様にはご不便をおかけするこ

ととなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
記 

 
１．工事内容： 

附属図書館２階廊下の内部改修 

 

２．規制場所： 

別添参照 

 

３．規制期間： 

令和７年１１月１日（土）～令和７年１１月３日（月） 

 

４．その他： 

  ・規制看板等の設置により、安全確保に努めます。 

  ・建物内部より福利棟へ向かわれる際は、電気１号棟２階より渡り廊下をご利用下さい。 

 

５．この件に関する問い合わせ先：施設課建築係 （内線９２３５） 

 



通
行
不
可

渡
り
廊
下

通行不可

通
行
不
可

凡　例

：通行規制

※福利棟へは電気１号棟２階より、渡り廊下をご利用ください。

　11月1日（土）～11月3日（月）

別添

附属図書館２階

使用禁止

事務室

URA執務室
会議室

事務室

倉庫

ホール

図書雑誌コーナー

ＡＶルーム

グループ閲覧室

(旧)地域共創室

(旧)総合情報課
渡り廊下

物質・材料経営情報１号棟へ

EV

事務局２号棟へ

マルチメディア・福利棟へ


